Tallero di Mantova . . . . . . . . . . . . » 8.

Scudo nuovodi Parma. . . . . . . . . . . » 6
il tutto del suo giusto peso, salva la toleranza solita di denaro uno nell’
argento e grani doi nell’ oro.

Datum in Borgo Val di Taro nel Palazzo della Giustizia, questo
di 25 Maggio 1678.

Subscripsi. MAFFEO BoNTH Commessario.
1678. die 28 Maii.

Pubblicatum fuit dictum proclama ad rengheriam Palatii, per loan-
nem de Beccarellis biruarium dicti Burgi, alta et intelligibili voce, me
notario infrascripto perlegente, pramisso prius tube sono, more solito,
et magna adstante hominum caterva, prasentibus ibidem pro testibus,
dominis Angelo de Billoe quondam domini Andre, et Pompeo Manara
quondam domini Iulii Casaris, ambobus e dicto Burgo.

Incontinenti affixum fuit dictum proclama, per supradictum Ioan-
nem Beccarellum biruarium, ad columnam Palatii ubi etc. prout retulit.

Subscripsi in calce: ANToNius MANARA Notarius.

FINE
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